
Cl. Cognome Nome Anno Società Risultato

1 FATTORI LAURA 1998 G.S. Self Atletica M. & G. 8"26

2 MATTIOLI CLARA 1998 POL. ARCETO 9"02

3 VIONI GIORGIA 1998 G.S. Self Atletica M. & G. 9"10

4 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"15

5 GAZZANI ALICE 1999 G.S. Self Atletica M. & G. 9"54

1 RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"42

2 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"92

3 GATTI GLORIA 1998 DELTA SASSUOLO 8"95

4 FINAMORE GIULIA 1998 POL. ARCETO 9"42

5 INCERTI GIADA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"95

1 CATTOZZI GIORGIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"18

2 VERDI ELEONORA 1998 DELTA SASSUOLO 9"33

3 FRIGNANI LORENA 1998 ATLETICA REGGIO 9"35

4 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"62

5 FRULLINI CHIARA 1998 POL. ARCETO 9"90

1 GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 3'26"74

2 MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 3'31"00

3 BASSOLI MARTA 1999 ATLETICA REGGIO 3'32"85

4 MEDICI GIULIA 1999 POL. ARCETO 3'33"68

5 CAPRARI VERONICA 1999 POL. ARCETO 3'52"02

6 ORIOLI CHIARA 1999 POL. ARCETO 4'02"98

7 BERGIANTI JESSICA 1999 POL. ARCETO 4'21"69

8 GIBERTI ALICE 1999 POL. ARCETO 4'24"31

1 MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 3'32"82

2 BERGIANTI JESSICA 1999 POL. ARCETO 4'36'32

1 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,28

2 CATTOZZI GIORGIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,23

3 MATTIOLI CLARA 1998 POL. ARCETO 4,05

4 FIMANORE GIULIA 1998 POL. ARCETO 3,86

5 INCERTI GIADA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,47

6 MASTELLARI LIDIA 1999 ATL. COPPARO 3,33

1 ANNIGONI LAURA 1998 POL. ARCETO 36,28

2 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 36,11

3 MASTELLARI LIDIA 1999 ATL. COPPARO 34,12

4 VIONI GIORGIA 1998 G.S. Self Atletica M. & G. 29,62

5 FRARACCI AMANDA 1998 POL. ARCETO 29,04

6 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 26,96

60 piani RF - 3° serie

Organizzazione: ATLETICA SCANDIANO
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60 piani RF - 1° serie

60 piani RF - 2° serie

1000 piani RF - serie unica

1000 metri RF

Salto in lungo RF

Vortex RF



7 BILGARO ELISA 1999 POL. ARCETO 22,11

8 FATTORI LAURA 1998 G.S. Self Atletica M. & G. 20,54

9 GAZZANI ALICE 1999 G.S. Self Atletica M. & G. 16,56

1 MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 8"06

2 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"40

3 FAINI MARCO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"50

4 FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 8"65

5 MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"80

1 ANCESCHI MIRKO 1998 POL. ARCETO 9"51

2 CALVANO LORENZO 1999 POL. ARCETO 9"61

3 BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 9"78

4 CASINI MARCO 1999 DELTA SASSUOLO 10"04
5 CAVOLO GIUSEPPE ALBERTO 1999 ATL. COPPARO 10"30

1 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 3'19"89

2 MESSORI ALESSANDRO 1998 POL. ARCETO 3'25"89

3 GJERJI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 3'29"20

4 MAGLIANI WELLINGTON 1999 POL. ARCETO 3'42"67

1 SGARBI GIACOMO 1998 SINTOFARM ATLETICA 5,45

2 MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,40

3 BIGNAMI STEFANO 1999 LOLLI AUTO 4,39

4 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,30

5 FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 4,26

6 FERRARINI DAVIDE 1998 POL. ARCETO 3,76

7 ANCESCHI MIRKO 1998 POL. ARCETO 3,45

8 GJERJI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,39

9 CAVOLO GIUSEPPE ALBERTO 1999 ATL. COPPARO 3,08

1 FAINI MARCO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51,69

2 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 46,27

3 BIGNAMI STEFANO 1999 LOLLI AUTO 46,14

4 FERRARINI DAVIDE 1998 POL. ARCETO 41,89

1 GROSSI SARA 1996 G.S. Self Atletica M. & G. 10"67

2 FANTESINI ELENA 1996 ATLETICA REGGIO 11"10

3 ZAMBRONI LAURA 1997 SINTOFARM ATLETICA 11"27

4 FILIPPI MARIA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 11"32

5 SANGUEDOLCE VALENTINA 1996 LA PATRIA CARPI 11"39

6 RIVI LETIZIA 1996 G.S. Self Atletica M. & G. 12"43

1 PEDOCCHI FRANCESCA 1996 POL. ARCETO 3'16"66

2 INCERTI SILVIA 1996 POL. ARCETO 3'22"03

3 PRODI FRANCESCA 1996 POL. ARCETO 3'31"15

4 FILIPPI CATERINA 1997 POL. ARCETO 3'34"09

1 FANTESINI ELENA 1996 ATLETICA REGGIO 4,90

2 ZAMBRONI LAURA 1997 SINTOFARM ATLETICA 4,45

1 PICCAGLI ILARIA 1997 SINTOFARM ATLETICA 2,50

2 LUSUARDI SIRIA 1997 SINTOFARM ATLETICA 2,50

60 piani RM - 1° serie

60 piani RM - 2° serie

1000 metri RM

Salto in lungo RM

1000 metri CF

Vortex RM

80 metri CF - serie unica

Salto in lungo CF

Salto con l'asta CF



3 PEDRETTI GIULIA 1996 ATLETICA CHIARI 2,40

4 PELLEGRINI BEATRICE 1997 SINTOFARM ATLETICA 2,00

1 BENETTI FRANCESCO 1997 SINTOFARM ATLETICA 9"63

2 BIFULCO MATTEO 1996 SINTOFARM ATLETICA 10"03

3 MARTINELLI LUCA 1996 LIBERTAS MANTOVA 10"20

4 CENTONZA MATTEO 1997 SINTOFARM ATLETICA 10"79

1 SARACCHI MATTEO 1997 ATLETICA SCANDIANO 10"59

2 CROCI GIOVANNI 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"83

1 ATTARDO FEDERICO 1997 CORRADINI RUBIERA 2'58"95

2 FIORINI SEBASTIAN 1997 CORRADINI RUBIERA 3'12"31

3 FIORINI ALEXANDER 1997 CORRADINI RUBIERA 3'19"82

1 MENDICINO CRISTIAN 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,53

2 SARACCHI MATTEO 1997 ATL. SCANDIANO 4,35

1 ZOBBI DANIELE 1996 ATLETICA REGGIO 3,80

2 MESSCADIYENE ILYASS 1996 FRATELLANZA MO 3,60

3 ABAKAH TERRY 1996 FRATELLANZA MO 2,90

4 RADMAN MATTEO 1997 ATLETICA REGGIO 2,70

5 ABAKAH TEDDY 1996 FRATELLANZA MO 1,80

1 GATTI AMBRA 1993 CUS PARMA 26"26
2 CASTELLARI VALENTINA 1982 REGGIO EVENT'S 26"48
3 GOTTI MAEVA 1985 CUS PARMA 27"32
4 CAVAZZUTI GIULIA 1995 POD. FORMIGINESE 27"75

1 D'AGOSTINO MARIA ROSARIA 1995 LA PATRIA CARPI 28"17
2 ARNONE FEDERICA 1995 G.S. Self Atletica M. & G. 29"40
3 BIZZARRI GLORIA 1994 CORRADINI RUBIERA 29"58

1 LONGO MARIKA 1978 MOLLIFICIO CITTADELLA MO 2'33"74
2 MAGURNO CHIARA 1995 G.S. Self Atletica M. & G. 2'54"63
3 SOLMI RENATA 1954 POD. FORMIGINESE 2'55"70

1 FORNASARI MARA 1977 CORRADINI RUBIERA 11'26"89
2 MARCHESI ERIKA 1992 CSI SASSO MARCONI 11'33"12

1 VISIBELLI ANNA 1993 ASICS FIRENZE M. 6,02 (+0,8)
2 MATTIOLI ROSSELLA 1990 REGGIO EVENT'S 5,48 (+0,7)
3 RUBALDO FRANCESCA 1991 CUS PARMA 5,30 (+0,7)
4 AMADIO GIULIA 1994 G.S. Self Atletica M. & G. 5,19 (+0,8)
5 FRIGNANI MIRIEL 1993 REGGIO EVENT'S 4,97 (+0,5)
6 ROLDA ERICA 1994 REGGIO EVENT'S 4,64 (+0,4)

1 BENETTI GIORGIA 1989 ESERCITO 3,80
2 GAZZOTTI GLORIA 1984 ESERCITO 3,70
3 NEGRI ARIANNA 1994 ATL. INTERFLUMINA 3,00
4 VERNIA ELENA 1994 CORRADINI RUBIERA 2,60
CODELUPPI ILARIA 1994 REGGIO EVENT'S n.c.

80 metri CM - 2° serie

Salto in lungo CM

200 metri A/J/P/S/M F - 1° serie (-0,5)

Salto con l'asta CM

1000 metri CM

80 metri CM - 1° serie

Salto in lungo A/J/P/S/M F

Giavellotto Kg 0.600 A/J/P/S F

200 metri A/J/P/S/M F - 2° serie (-0,1)

800 metri A/J/P/S/M F - serie unica

3000 metri J/S F

Salto con l'asta A/J/P/S/M F



1 CAPPONCELLI SERENA 1989 NEW STAR 46,35
2 CAPPUCCI CHIARA 1994 CITTADELLA MODENA 30,35
3 SILVI KARIN 1995 REGGIO EVENT'S 29,32

1 GIAVARINI MATTEO 1986 CUS PARMA 23"43
2 TARTAGLIONE ALBERTO 1986 CUS PARMA 23"58
3 TACCONI ANDREA 1984 LIBERTAS VALPOLICELLA VR 23"65
4 RONTANI GIOVANNI 1990 CUS PARMA 24"36
5 DERRICK HOMU 1992 CORRADINI RUBIERA 24"49
6 MOR MATTEO 1995 LA PATRIA CARPI 24"88

1 CALO' MICHELE 1981 LA PATRIA CARPI 24"35
2 CASOLARI STEFANO 1995 G.S. Self Atletica M. & G. 24"39
3 BORELLI ERICH 1978 CORRADINI RUBIERA 24"55
4 MENDICINO ANTONY 1992 ATL. CASTELNOVO MONTI 25"21
5 SALTINI DARIO 1992 LA PATRIA CARPI 25"98
6 GAMBAIANI LORENZO 1992 LA PATRIA CARPI 26"11

1 EL HOUDNI YASSINE 1990 POL. ARCETO 1'51"40
2 TURCHI TEO 1987 CARABINIERI BO 1'56"79
3 HBAKPERTH KANDA BRIAN 1995 LIBERTAS VALPOLICELLA VR 1'59"31
4 BOSCAINI JACOPO 1989 LIBERTAS VALPOLICELLA VR 1'59"57
5 RINALDI LORENZO 1982 POL. ARCETO 2'07"29
6 BERTOCCHI PIETRO 1992 POL. ARCETO 2'12"40
7 FACCINI STEFANO 1981 LA PATRIA CARPI 2'13"26
8 MORESCHI DANIELE 1988 CSI SASSO MARCONI 2'14"43

1 PEDRONI ANDREA 1989 POL. ARCETO 2'11"96
2 SACCHETTI SIMONE 1992 POL. ARCETO 2'20"93
3 BELMONTE CARMINE 1988 PILO RUNNERS 2'24"21
4 CAVAZZUTI PAOLO 1965 POD. FORMIGINESE 2'31"82
5 PIVETTI MAURIZIO 1956 POD. FORMIGINESE 2'57"83

1 COSTONCELLI GABRIELE 1991 CORRADINI RUBIERA 15'29"76
2 FERRETTI FRANCESCO 1990 ATL. CASTELNOVO MONTI 15'45"01
3 GUERRIERI RENATO 1992 CORRADINI RUBIERA 15'58"27
4 BETTATI ANDREA 1993 CORRADINI RUBIERA 16'09"24
5 GUIDA ENZO 1987 CORRADINI RUBIERA 16'13"54
6 GALASSINI FABRIZIO 1968 ATL. SCANDIANO 16'22"64
7 RUSCELLI GABRIELE 1980 GROTTINI TEAM 16'25"36
8 FORGIONE MICHELE 1985 GROTTINI TEAM 17'21"08
9 EUFEMI MARCO 1993 CORRADINI RUBIERA 17'42"72
10 ZANIBONI MARCO 1989 CSI SASSO MARCONI 17'46"08
11 ACCORSI ENRICO 1977 MODENA ATLETICA 18'20"57
12 AMA' ALBERTO 1977 PODISTI ADRIA 18'52"52
13 SPITALI ANDREA 1968 POD. BISMANTOVA 19'28"87
14 BONINI MARCO LA GUGLIA SASSUOLO 19'59"42
15 RISCI DINO 1951 POD. FORMIGINESE 20'03"88
16 TOSCHI PAOLO 1965 POD. FORMIGINESE 20'28"03

1 LISI STEFANO 1988 SPORT CLUB CATANIA 6,78 (-0,1)
2 DALLAVALLE LORENZO 1995 ATL. PIACENZA 6,78 (+0,4)
3 SETTI GIORGIO 1990 LA FRATELLANZA 6,56 (+0,2)
4 SERRA RICCARDO 1992 LA FRATELLANZA 6,33 (-0,2)
5 CAPPELLI SIMONE 1994 ARVEDI CREMONA 6,31 (+0,5)
6 BRIGHI JOHNNY 1986 ENDAS CESENA 6,24 (+0,7)
7 SANDRI GIOVANNI 1995 LA FRATELLANZA 5,92 (+0,2)
8 SOLDATI GABRIELE 1994 LA FRATELLANZA 5,84 (+0,5)
9 TARTAGLIONE ALBERTO 1986 CUS PARMA 5,49 (+0,4)
10 PAGAN MATTEO 1995 G.S. Self Atletica M. & G. 5,43 (+0,2)
11 MENDICINO ANTONY 1992 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,33 (+0,1)
12 DERRICK HOMU 1992 CORRADINI RUBIERA 5,08 (+0,4)

800 metri A/J/P/S/M M - 1° serie

Salto in lungo A/J/P/S/M M

200 metri A/J/P/S/M M - 1° serie   (-0,6)

200 metri A/J/P/S/M M - 2° serie   (-0,3)

5000 metri A/J/P/S/M M

800 metri A/J/P/S/M M - 2° serie

user
Evidenziato



1 MOLETTA MAURO 1992 ATLETICA CHIARI 4,30
2 RAMON GABRIELE 1988 ATLETICA VICENTINA 3,60

1 AZMAT ALISHAN 1994 SINTOFARM ATLETICA 41,12
2 SALTNI DARIO 1992 LA PATRIA CARPI 35,87

1 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"69
2 LOMBARDI FRANCESCO 2004 SAMPOLESE 11"41
3 PAGLIA GIANLUCA 2005 CORRADINI RUBIERA 13"09

1 BUONASORTE SAMUELE 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 12"19
2 MEGLIOLI LUCA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 12"27

1 GIOVANNINI MATTEO 2002 CORRADINI RUBIERA 9"71
2 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"15
3 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA SASSUOLO 10"62
4 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"90

1 BULGARO ENRICO 2000 CORRADINI RUBIERA 9"49
2 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA SASSUOLO 9"57
3 CASATI GIANLUCA 2000 POL. ARCETO 10"25
4 BONINI LUCA 2001 DELTA SASSUOLO 11"25
5 MASTELLARI LORENZO 2000 ATL. COPPARO 11"35

1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CORRADINI RUBIERA 9"55
2 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA SASSUOLO 9"67
3 BELLONI ENRICO 2000 ATL. SCANDIANO 10"33
4 FERRARINI LUCA 2001 POL. ARCETO 10"39

1 VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 9"92
2 CAVANI DAVIDE 2000 DELTA SASSUOLO 10"18
3 BELLONI MATTIA 2000 ATL. SCANDIANO 10"54
4 SPADACCINI LUCA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"92

1 RABITTI DANIELE 2002 ATL. SCANDIANO 2'05"21
2 DEVINCIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'10"53
3 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'13"45
4 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 2'14"91
5 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'17"45
6 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'17"48
7 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'17"54
8 BEDESCHI ANDREA 2002 ATL. SCANDIANO 2'24"79

1 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA SASSUOLO 2'02"76
2 VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 2'02"85
3 BULGARO GIUSEPPE 2000 CORRADINI RUBIERA 2'03"13
4 DELAITI DAVIDE 2000 POL. ARCETO 2'03"14
5 VIANI PAOLO 2000 SAMPOLESE 2'05"78
6 LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 2'17"78
7 ASMIR MUJK 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'39"20

1 BUONA SORTE SAMUELE 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 14,49
2 MORETTI ELIA 2005 SAMPOLESE 8,92
3 MEGLIOLI LUCA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,52
4 LOMBARDI FRANCESCO 2004 SAMPOLESE 6,79
5 PAGLIA GIANLUCA 2005 CORRADINI RUBIERA 6,33

1 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 26,69

Lancio dsel vortex ESC M

Lancio dsel vortex ESB M

60 piani ESA M - 1° serie

60 piani ESC M - 1° serie

60 piani ESC M - 2° serie

600 piani ESB-C M - serie unica

60 piani ESB M - serie unica

60 piani ESA M - 2° serie

60 piani ESA M - 3° serie

600 piani ESA M - serie unica

Giavellotto Kg 0.800 A/J M

Salto con l'asta A/J/P/S M



2 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 23,34
3 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 22,46
4 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,73

1 VIANI PAOLO 2000 SAMPOLESE 33,70
2 MASTELLARI LORENZO 2000 ATL. COPPARO 30,07
3 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA SASSUOLO 25,56
4 FERRARINI LUCA 2001 POL. ARCETO 24,03
5 SPADACCINI LUCA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 20,72
6 LUSUARDI FABIO 2001 CORRADINI RUBIERA 20,59
7 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA SASSUOLO 18,61
8 MUJK ASMIR 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 14,89

1 BELLINI VITTORIA 2004 DELTA SASSUOLO 12"35
2 ZANNI ALESSIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 12"96
3 PAGLIALUNGA ELEONORA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 13"01

1 VECCHI MARGHERITA 2003 CORRADINI RUBIERA 10"52
2 BIGNAMI CHIARA 2003 LOLLI AUTO 10"62
3 ROSSI DESIREE CHIARA 2003 UISP RE 11"36

1 DONADELLI GRETA 2000 ATL. SCANDIANO 9"88
2 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 10"35
3 BONDI ANNA 2000 DELTA SASSUOLO 10"36
4 DELIA ALESSIA 2001 SAMPOLESE 11"13
5 CATELLANI LUCIA 2001 SAMPOLESE 11"36

1 IOTTI ELENA 2000 CORRADINI RUBIERA 10"29
2 BATTINI CHIARA 2000 ATL. SCANDIANO 10"29
3 TSANKOVA HRISTIANA 2000 POL. ARCETO 10"30
4 PAGLIA ILENIA 2000 CORRADINI RUBIERA 10"48
5 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"64

1 NASSEREDINE NOURA 2001 DELTA SASSUOLO 2'07"83
2 FIORINI MATILDE 2000 CORRADINI RUBIERA 2'09"24
3 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 2'13"40
4 VERCALLI FRANCESCA 2002 UISP RE 2'14"82
5 LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 2'29"10
6 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2'33"33
7 ANGELILLO MARTINA 2003 POD. BIASOLA 2'45"97

1 LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 12,20
2 ZANNI ALESSIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10,60
3 BELLINI VITTORIA 2004 DELTA SASSUOLO 5,79
PAGLIALUNGA ELEONORA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI n.c.

1 VERCALLI FRANCESCA 2002 UISP RE 16,18
2 BIGNAMI CHIARA 2003 LOLLI AUTO 14,20
3 ROSSI DESIREE CHIARA 2003 UISP RE 13,67
4 VECCHI MARGHERITA 2003 CORRADINI RUBIERA 13,54
5 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 12,64
ANGERILLO MARTINA 2003 POD. BIASOLA n.c.

1 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 33,40
2 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 20,62
3 GOZZI BEATRICE 2000 CORRADINI RUBIERA 18,81
4 CATELLANI LUCIA 2001 SAMPOLESE 18,81
5 PAGLIA ILENIA 2000 CORRADINI RUBIERA 16,26
6 IOTTI ELENA 2000 CORRADINI RUBIERA 14,45
7 DELIA ALESSIA 2001 SAMPOLESE 13,62

Lancio dsel vortex ESB F

Lancio dsel vortex ESA F

60 piani ESC F - serie unuca

Lancio dsel vortex ESA M

Lancio dsel vortex ESC F

60 piani ESB F - serie unica

60 piani ESA F - 1° serie

600 piani ESA-B-C F - serie unica

60 piani ESA F - 2° serie


